
PROJEKT

UCHWALA NR.......
RADY MIEJSKIEJ W SOCHQCINIE

Z dnia ....r......o..............

w sprawie poboru podatku rolnego, IeSnego i od nieruchomoS ci orazoplaty
:1tg-T:iw 

drodze inkasa, okreSlenia inkasent6w i wysokoSci wynagr adzania
za tnKaso

Na podstawie art. rg ust. 2 pkt. g ustawy z dnia g marca 1990r.o samorz4dzie gminnym ((Dz.U. 22Q23 ,., por. 40 ze zm.), i*.6b ustawy , aniul5 listopada1984r' o podatku rolnym (Dz.U. z 2020r. piz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa1dzieruika
2002r' o podatku lesnym (Dz.u. 22019.r.'v!z tlt'ze im.),arr. 6 ust. t2 i art.l9 pkr 2 ustawyz dnia 12 stvcznia l99lr. o podatkach_i oplatach l"k"i;r;h @2.U. ) zoiir.- p"z. 70) oruz art.28 $ 4 ustawv z dnia 29 sierpnia 1997r. brdynacja poiu*o*u (Dz.N.i-ioizr. poz.23s3) -Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co nastgpuje:

$ l' ZatzTdza sig na terenie Miasta i Gminy Sochocin pob6r podatku rolnego, lesnegoi od nieruchomosci od os6b fizycznych oruz oplaty targowej w drodze inkasa.

$ Z'Ztytrilupoborupodatkurolnego,leSnego i odnieruchomo6ci jako inkasent6wustala
sig soltys6w poszczeg6lnych solectw zgo-dnie z zilqcznrikiem do niniejszej uchwaly.

$ 3' Inkasentgm, w o kt6rych qowl w $ 2 przysluguje wynagrodzenie w wysokosciokreslonej w zalqcznikudoniniejszej u-qhwaly,yulro*iare procentowy udziatzainkasowanychi wplaconych na rachunek bankowyMiasta i Gminy sochocin kwot, nie *ni..;r* jednak niZ50 zL.

$ 4. Na inkasenta oplaty targowei wznaczasig slawomira Nawrockiego

$ 5' Inkasent, o kt6rym mowa * $ 1 zobowiqzarty jest do rczliczania i odprowa dzaniakwot-" tytulu po!rynej. oplatl targowej, za. okrlsy iygodniow., * tuzJy poniedzialek,
zatydzienpoprzedni, w kasie urzgdu Miasta i Gminy sochocin.

$ 6' Zapob6.r oplaty 
-tatgowej 

w drodze inkasa wysokoS6 wynagrodzenia wynos;i 50yopobranych i terminowo odprowadionych kwot opraty targowej.

$ 7' Wykonanie uchwaly powieruasig Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin.

$ 8' Traci moc uchwala Nr xxllll86l2013 Rady Gminy Sochocin z dnia26 czerwca2013r' w sprawie po9:ry Pldatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci oruz oplatytargowej wdrodze inkasa, okreslenia inkasent6w i wysotJs.i *yoalruazania za inkaso oruz uchwala
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Nr XLVI/31212022 Rady Miejskiej w Sochocinie zdnia 30 wrzeSnia2|22r. w sprawie zmiany
uchwaly Nr XXII/18612013 Rady Gminy Sochocin z dnia26 czerwca 2013 roku w sprawie
poboru podatku rolnego, lesnego i od nisruchomoSci oruz oplaty targowej w drodze inkasa,
okreslenia inkasent6w i wysokoSci wynagrod zenia za inkaso.

g 9. Uchwata wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzgdowym Woj ew6dztwa Mazowieckiego.

Przewodnicz4cy Rady

Stanislaw Kwiatkowski

Sprawdzono pod
wzglgdem formalno-

Sprawdzil
Sekretarz Urzgdu

Sporzqdzil Paulina
Ryziriska

Data

Podpis

Sprawdzil Kierownik
Wydzialu

Data

Podpis



Stawki wynagrodzefi w tytulu inkasa
terenu Miasta i Gminy Sochocin

Zalqcznik

Do uchwaly Nr
Rady Miasta i Gminy Sochocin
z dnia

podatku od nieruchomoSci, rolnego i leSnego z

Solectwo

Baraki
Biele
Bolgcin
Budy Gutarzewskie
Ciemniewo
DrohdZyn
Gromadzyn
Gutarzewo
Idzikowice
Jgdrzejewo
Kgpa
Koliszewo
Kolonia Sochocin
Koloz4b
Kondrajec
Kuchary Kr6lewskie
Kuchary Zydowskie
Milewo
Niewikla
Podsmardzewo
Pruszkowo
Rzy
Smardzewo
Sochocin
Slepowrony
Wierzb6wiec
Wycinki
Zelechy

Imig i Nazrvisko

Wojciech Nowakowski
Jadwiga Matla
Maria Kretkiewicz
Michat Bramowicz
Maria Banasiak
Jaroslaw Zakrzewski
MaruenaAdamiak
Barbara BorzEcka
Edward Cichocki
Sylwester Kowalski
Marta Piotrowska
Bozena Chojnacka
Grzegorz Zmyslowski
Jan Rudziiski
Mieczyslaw Chodorski
Jerzy Kolodziejski
Lucyna Jankiewicz
El2bieta Dlugolgcka
Barbara Golgbiewska
Krzysztof Gburzyriski
Crzegorz Sajnog
Teodor Gzowski
Bo2ena Geller
Danuta Goszczyriska
Katarzyna Orzechowicz
Wieslaw Drogosz
Pawel Krynicki
GrzegoruKowalski

ohwynagrodzefi od wplaconych kwot

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00



Uzasadnienie

do UCHWALY NR.........
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

Z dnia ..................r.t...t.r.

w sprawie poboru podatku rolnego, IeSnego i od nieruchomoSci oraz oplaty
targowej w drodze inkasao okreSlenia inkasent6w i wysokoSci wynagradzania
za inkaso

Zgodniezart.6b ustawy zdnia 15 listopadal9S4r. opodatkurolnym(Dz.U.22020r.
po2..333),), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia3} puhdziemika2}}2r. o podatku leSnym (Dz.U. z20l9r.
poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art, 19 pkt 2 ustawy z dnia t2 stycznia l99lr. o podatkach
i oplatach lokalnych (Dz.LL z 2023r. poz. 70) Rada Miasta i Gminy mohe zaruqdzi| pob6r
podatku rolnego, le6nego i od nieruchomoSci oruzoplaty targowej od os6b frzycznychw drodze
inkasa orazwzrLaczy6 inkasent6w i okreSlid wysokoS6 wynagradzaniazainkaso.

W zwiqzku zpowylszym przedstawiam projekt uchwaly.

mgr Jerzy Ryziriski


